Romanis Incolarum cordibus sculptō, optimè est institu-
ta; hinc: Orthodoxo: Sarmaticæ, ac Sarmatico:orthodoxæ
Justitiæ Gladiō, & murorum Coronam, & Magno: Lechi-
um, cæ, ac Lechicō-Magnæ Gloriæ securitatem, defendit, tue-
turq; intergerrimè. Nec mirum: didicit enim illa, omnē
adhuc ab ipso Lecho Primo dexteritatem, qui, Ex Croatia,
per superiorem Pannoniam in Moraviam, ex hac autē per Her-
cynium saltum in fraternam Boemiam, ex Boemia tādem, per
Teutonicas Pharsalias, Invictum Alcidēn, Polonarum dū-
taxat Parentem victoriarum, secū dicens Exercitum, per
Olympia Posnaniensium agonum, sulcorumq;, ad Primam Re-
CÆgni nostri Coronā, olim Regum, nunc jam Archi: Præsu-
lum Vice: Regumq; simul, Polonorum Coronatricem Gne-
snā venit. (a) Proinde: Orientem Połoniæ Solem Lechū,
priùs Posnaniensis contēplata est Aquila, quām Gnesnensis,
priùs Serenissimos Majestatis ejus libavit radios, quām illa
vidit. *Gnesnensem* enim in nido, quasi pipientem adhuc, re-

A

pe.

(a) Dubravius, & Cromer, de orig: Rebusq; Polon: Lib: I. c. 16.

perit nostræ Conditor Sarmatiæ; ubi, ut ad ferenda bellum nani
fulmina, hanc futuram sui *Ministram*, optimus, maximusq; *ræse*
noster Jupiter hic educasset; inter latè fusas paludes sta- rioni
gnaq; , altè structis Civilibüs mæniis circumplexit Nidum nitter
Gnesnam, ne qui Scytha, vel Parthus auceps, emissis Ge- esset, i
lonô Arcu *Delis Pharetris*, Pullū hunc, cominùs eminùs ite sy
ve attingeret, attactum penetraret, penetratum exanima de: d
ret, examinatum decuteret, nativumq; ejus Candorem py- Ocyss
riô denigraret fumô , consequenter : Caput Lechiæ (sive Penna
Gnesnam, sive Lechum intelligas) cupressô funestaret. Po- ramu
snanensem verò *Armigerum Alitem*, jam inter victricia sua ineei
vidit signa , ac vexilla ; quæ , in circumsparsis hîc stadiis ponit
fixerat , dum vialia stativa suis novellis castris metaretur. icæ, l
Quapropter : omni jam admirationis absolvor dubiô , ac Phæb
stupore, cur Augustissimi hujus Palatinatûs Rex Ales, absq; impu
Corona hucusq; prostat? ! nam : hac primò gradientemtis, h
Lechum, depositô (præ civilissimâ humanitate, & cultu) excid
Diadematè, adoravit, salutavitq; undè: bene sibi impressam cavea
Sauromatici Primipili Conditoris speciem, etiam nunc præ urbiu
sentissimam versans præ oculis, semotô aureô pileô vene infici
ratur, ne, vel minimæ inurbanitatis, humanissimus, politissim
susq; Alituum Princeps, vel solâ mente suâ arguatur in G
Quinimò potius: futurum protunc Regem Lechum, gra Dlug
tißimum, ac Augustissimum apud se hospitem , propriochas a
suô in pignus, muneratus est Diademate, ut suam Metro mèdi
polim Gnesnam, pro Majestate Regni , urbis, & sua, Le di T
chus; jam in Corona ingrederetur Regia, neq; (invento jam itaq;
Regnô) peregrinus adhuc protunc in Polonia , Princeps Mac
in quærendo alibi coronario auro, victorem ferrū , & cha rium
lybeas vires suas, amplius fatigaret, sed, ut cōservaret hero fusis
icum hoc animi sui Robur: tum contra hostiles hostiles fra refe
xinos, tum: ad Imperalia sua oracula Fatidicum, tum etiam hæc
ad appendenda , sustentandaq; trophæa victricia, ex Mai nūs
tialibus æmulis Herculeô dextrô detrahenda. Diutiùs qui levit
dem paululum, in Gentilitijs, Nobilissimi Palatinatûs Po anit